## Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

dicit iomini. prestitum quia filius di est. et  
 utiq; uolens passus es si nollet immixtum  
 patetur. Si tales sunt omnes catetamini.  
 In diem meum catetamini. Credis xpo?  
 Responde credo. et signat se. Introgenitus cu.  
 Manducas carnem fani hominis. Reseat qd  
 dñs. quia ihc no se credit et. **Org.** Vi  
 dicendum qd ihc no se credit credentibz i  
 nomine eius. et no in ihm. In ihm em  
 credunt. qui angustiam uiam uadim. du  
 centem ad uitam. Qui aut credunt signis  
 no in eum. s; in nomi eius credunt. **Giso?**  
 Ut h dicit. quia no confidet in eis ut in  
 discipulis pfcis. n; committebat eis omnia e  
 dogmata ut iam suruit fidibus scribi. Non  
 enim intendebat exterioribz iubil. ad mentem  
 eoz intans. et qd optimum manifeste sa  
 ens. Vn sequitur. Et qd ipse nos omnes qd op  
 ei no erat ut quis testi phm. de lo. he enim  
 sciat quid eis in nomine. Scire enim ea q  
 sunt in corde iomini di qui sonis corda plac  
 mavit. Non indigebat g testibus. ut ppor n  
 plasmaticum mentem addiscat. **Augs.** Hunc  
 si nouerat artifex quid eis in ope suo qd  
 ipm opus quid eis in sem; ipo. Nam et pe  
 trus no nouerat qd in ipo est qd dix. teami  
 eo usq; ad mortem. s; dominus nouerat  
 quid eis in homine dicens. pnsq; gallus  
 cantet ter me negabis. **Orta.** Quia pp mo  
 uem ut miqui de nra consca secari sumis.  
 s; semp somni formidem. quia qd nos latet.  
 et cum arbitrium latere no ualeat. **Augs.**  
**C. m.**  
**B**at. **S**apientis dixit quod  
**E**autem. **H**omo ex u  
**T**phiseis ni  
**I**chodemus

uonime p  
 cepi ludor.  
 hic uenit  
 ad ihm noc  
 te et dixit  
 et. **Baby.**  
 scimus qd  
 a deo uenit  
 tu magist.  
 Nemo eni  
 potest hfig  
 na facere  
 que tu fa  
 cis. nisi fu  
 erit deus  
 cum eo.  
 Eredit ihc  
 et dixit ei.  
 Sinen am  
 dico tibi:  
 nisi quis

etiam dignitatis offici  
 ostendit cum subdit p  
 cepi iudeos. Demde  
 quid esset cum sub  
 iect. hic uenit ad!  
 ihm nocte. cipieus  
 .s. secreta eius allocu  
 cione plenius discere  
 militia fidei. cuius ap  
 ta ousione signoria  
 rudimenta preparat  
**Qiso?** Adhuc tamen  
 audiencia detinelut  
 infinitate. ppa et  
 nocte uenit trepidat  
 in die h facere. Unde  
 amigista alibi dicit.  
 qui multo ex pncipib;  
 crediderunt in eum.  
 s; pp iudeos no confi  
 temuntur. ut no ext  
 synagogam fierent.  
**Augs.** Iudicemus  
 et ex illo mino erat  
 qui credunt. s; non  
 sunt venati sunt.  
 Vn h ad rem pertinet  
 qm nocte uenit. Be  
 nati aut ex aqua et  
 spu scd audirent ab  
 aplo. fuisse anq; te  
 nebre. nmc au hix  
 in domino. **Wymo.**  
 Ut pulchre in nocte  
 uelisse d. quia tene  
 bris ignorante obnu  
 lciatus. ad tantam  
 lucem no dim pue  
 nerat ut pfc dñ  
 um crederet. Vox ei  
 in sacro eloquio pro  
 ignorantia ponitur.